*Editio prima. Audiſfr. p. 131.*

116. Additiones Domini BALDI (de Ubaldis) de Peruſio ſuper ſpeculo Guilhelmi duranti cum quibusdam nobilibus dictis ipſius Guilhelmi per dictum Baldum collectis et breuiter ſummatis. Speculum autem in Quatuor diuiditur partes ut patet in ultima columna ſui prohemii. uerſiculo ibi duce deo. *In fine: Finite ſunt additiones. Bal. ſu-*

*per*

per Spe. rome impresse per magistrum Vdalricum gallum de alemania. et Symonem de luca. Registr. foll. Cbar. lat. sine sign. cust. & pagg. num. fol. mai.

Audiff. p. 366. Denis Suppl. p. 503. Pertinet ad praecedens speculum.

117. JUSTINIANI Imperatoris Institutiones cum glossis. In fine: Praefens harum institutionum preclarum opus. Alma in urbe roma. Totius mundi regina et dignissima Imperatrix - sic effigiatum. ad dei laudem industrieque est consummatum. Per Vdalricum gallum Almanum. & Simonem nicolai de Luca. Anno domini MCCCCLXXIII. die uero. X. aprilis. In fine Registr. Cbar. rom. sine sign. cust. & pagg. num. fol. mai.

Maitt. p. 327. Audiff. p. 132. Laire p. 194.

118. HENRICI DE SEGVSIO Cardinalis Ostiensis Summa aurea super titulis Decretalium; ex recognitione Joh. Bapt. de Lanciis; duobus const. Voluminibus. Titulus operi praepositus cbar. goth. grand. sic habet: Incipit summa Hosti. sup titulis decretalium compilata additis in aliquibus locis quibusdam aliis Ricellis. Vol. I. nullam subscriptionem habet. In fine secundi Versus:

Monstrans obscuras iuris dissoluere curas

Explicat antiquas hac noua summa plicas

Pro summe (sic) summo sit regi gloria Xpo &c.

Deinde Praefens huius summe hostiensis preclarum opus Alma in urbe Roma totius mundi Regina et dignissima Imperatrix - sic effigiatum. ad dei laudem industrieque est consummatum per magistros. Vdalricum gallum almanum & Simonem nicolai de luca. Anno dni millesimoquadringsentesimo septuagesimotertio. Die uero ultima mensis Aprilis. Cbar. rom. sine sign. cust. & pagg. num. fol. mai.

Maitt. p. 331. Audiff. p. 132. Editio anni 1470, quae ab eodem p. 69. ex Saub. Bibl.

Nor. p. 117. offertur, non extat Laire p. 195.

119. GVILIELMI DVANTI Rationale diuinorum officiorum ex recognitione Jo. Bapt. de Lanciis. Praecedit fol. i. eiusdem editoris epistola ad Cathanium Spinulam. Sequuntur rubricae singulorum librorum, foll. 2 $\frac{1}{4}$ . In fine: Praefens preclarum opus alma in urbe Roma totius mundi regina et dignissima Imperatrix - sic effigiatum ad dei laudem industrieque est consummatum. per Vdalricum Gallum Almanum et Simonem nicolai de luca. Anno domini MCCCCLXXIII. Die uero. XXIII. mensis Junii. Registr. folior. Cbar. rom. sine sign. cust. & pagg. num. foll. 284. fol. mai.

Maitt. p. 332. Audiff. p. 134. Laire p. 194. Clement VII. p. 458. Laire Ind. I. p. 301.

120. CLEMENTIS Papae V. Constitutiones cum glossis Joannis Andreae. In fronte rubro: Incipiunt constitutiones cle. pape. V. una cum apparatu 10 an. In fine: Praefens harum Clementinarum preclarum opus. cum glosis. Jo. An. Juris canonici lumen. Alma in urbe Roma. totius mundi regina et dignissima Imperatrix (sic) que sicut p. ceteris - non atramento, plumali, calamo, neque stilo ereo. sed artificiosa quadam adinventione imprimendi seu caracterizandi sic effigiatum. ad dei laudem industrieque est consummatum. Per Vdalricum Gallum Almanum. & Simonem Nicolai de Luca. Anno dni. MCCCC.LXXIII. die uero sexta mensis Julii. Registr. foll. Cbar. goth. et rom. sine sign. cust. & pagg. num. foll. 122. fol. mai.

Audiff. p. 135. Denis Suppl. p. 24. de la Vall. I. p. 325. Laire p. 196. Rossi p. 54. Fossi l. c. T. I. p. 556.

121. MEDITATIONES Reuerendissimi patris domini JOHANNIS DE TURRECREMATA Sacrosanctæ Romane ecclesie Cardinalis posite et depictæ de ipsius mandato in ecclesie ambitu sanctæ Marie de Minerua Rome. *In fine*: Finite sunt contemplationes. Reuerendissimi patris domini Johannis de Turrecremata. sacrosanctæ Romane ecclesie cardinalis. posite et depictæ de ipsius mandato in ecclesie ambitu sanctæ marie de Minerua Rome. *Non atramento. plumali. calamo. neque stilo ereo. sed artificiosa quadam adinventione imprimendi seu caracterizandi sic effigiatum. ad dei laudem industrieque est consummatum per Udalricum gallum alemanum. et Simonem de luca Anno domini M.CCCC.LXXIII. die uero. XVII. Octobris. Regnante Sixto Quarto pontifice maximo. cum figg. 33. ligno incisis. 4. max. seu fol. min.*

*Editio secunda Romana. Maitt. p. 332. Audiifr. p. 136. Laire p. 193. Gaign. I. p. 100.*

122. P. VIRGILII MARONIS opera. Operi præcedunt foll. 21. Primum illorum exhibet elenchum contentorum in volumine. Ea autem sunt: Poetae vita. Alcinoi et Galli versus de Virgilio. P. Virgilii M. Hortulus, de Vino et Venere contra ebrietatem et luxuriam, de Livore, de Cantu Sirenarum, die Die natali, de Fortuna, de Orfeo, de Seipso, de Aetatibus animalium, de Ludo, de Aerumnis Herculis; Argumenta XII. librorum Aeneidos; P. V. M. de Musarum inventis; Elegia in Moecenatis obitu, quæ dicitur Virgilii, cum non sit; Epitaphia virorum illustrium in Virgilium, P. V. M. de Speculo, Versus de Herculis laboribus, de Litera y, de Coelestibus signis, Versiculi Virgilii, Versus in Balistam latronem; Versus Ovidii; Summa Virgilianæ narrationis in Buccolicis, Georgicis & Aeneide; P. V. M. super libris XII. Aeneidos: *Subiunguntur Aeneidi foll. 43. P. V. M. Moretum, Priapeia, Copa, Est et non, Vir bonus, de Rosis, Culex, Dirae, Aetna, Ciris, Catalecton. In fine: Presens hec Virgilii impressio poete clarissimi in alma urbe Roma facta est totius mundi Regina et dignissima Imperatrice. Non atramento plumali calamo - opus sic effigiatum est ad dei laudem industrieque est consummatum. per Udalricum Gallum et Simonem de Luca. Anno domini M.CCCC.LXXIII. Die uero III. mensis Nouembris. Pontificatu uero Sixti diuina prouidentia Pape quarti Anno eius Tertio. Char. rom. fol.*